SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ

Số:       /TB-THPTTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Khoản thu hỗ trợ cho cá nhân học sinh và dịch vụ phục vụ

cho hoạt động bán trú tháng 5 năm 2024

Stt Nội dung thu Số tiền

1 Tiền tổ chức phục vụ, quản lý và vệ sinh bán trú  250.000 đ

2 Tiền suất ăn trưa bán trú ( 14 suất x 35.000đ/ 1 suất) 490.000 đ

Tổng cộng 740.000 đ

Chuyển khoản: theo thông tin sau

_ Tên tài khoản:   Trường THPT Trần Phú

_ Số tài khoản:     000002134965

_ Ngân hàng:    Vietbank-Phòng giao dịch Nguyễn Sơn

_ Nội dung chuyển khoản: Họ tên học sinh (không dấu) - Lớp  - Mã số - Tháng

 Ví dụ: Nguyen Van  A - C10 - 01- 10

Nơi nhận:

- Lãnh đạo trường (để theo dõi và chỉ đạo thực hiện);

- Toàn thể GVCN, CMHS, HS (để thực hiện);

- Lưu VT.

 HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đức Chính

		2024-04-24T13:53:59+0700

		2024-04-24T14:54:20+0700

		2024-04-24T14:54:20+0700